
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA INFORMAČNÍCH STUDIÍ 
A STŘEDNÍ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY, MULTIMÉDIÍ A INFORMATIKY 

Novovysočanská 280/48, 190 00  Praha 9, Česká republika 

: +420 266 772 211   |   IDDS: ew8xd4u   |   @: sekretariat@sssep9.cz   |   : www.sssep9.cz 

   

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 2003420018/6000, PPF Praha 1   |   IČ: 14891409   |   DIČ: CZ14891409 

 

 
Č.j.: VOSSS/2661/2019 

Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky 

 

Na základě Pravidel pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových 

organizací zřízených hl. m. Prahou, schválených  usnesením RHMP číslo 2865 ze dne 21.11.2017 (dále 

jen Pravidla) zadavatel VOŠIS a SŠEMI Novovysočanská 280/48 Praha 9, IČO: 14891409 (dále jen 

zadavatel)… 

rozhodl o přidělení veřejné zakázky  

„ Oprava havarijního stavu oplocení školy“ 

 

uchazeči: René Kahuda Provádění staveb 

Sídlo firmy: Michelská 89, 141 00 Praha 4  

IČO:  165170202  

 

Celková cena:  1.862.481,00 Kč 

Veřejná zakázka byla vítěznému uchazeči zadána z důvodu nejnižší cenové nabídky. 

Vyhodnocení pořadí nabídek ostatních uchazečů: 

2. Název firmy:  JAVORNÍK-CZ-PLUS 

Sídlo firmy: Štítná nad Vláří 414, 763 33     

IČO:    25302809  

Celková cena:  1.999.183,00 Kč   

   

Upozornění: 

Vítězný uchazeč se vyzývá k uzavření smlouvy. Odmítne-li vybraný uchazeč se zadavatelem smlouvu 

uzavřít nebo neposkytne-li potřebnou součinnost tak, aby mohla být smlouva uzavřena v daném 

termínu, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako další v pořadí. 

V Praze dne 12.7. 2019 

 

Ing. Marcela Davídková Antošová, CSc. 

      ředitelka školy 

 

mailto:sekretariat@sssep9.cz

